
Comissió «Edició Obra Ruera» 
Comencen a arribar aportacions nombroses directament pels comptes corrents oberts a les entitats d'estalvi de la nostra ciutat. 

Sens dubte aquesta és una bona notícia pels membres de la comissió, doncs resultaria impossible visitar una a una a totes les múl­

tiples persones que es senten vinculades al mestre Ruera I no volen deixar de col·laborar en aquest homenatge. 

S'ha establert relacions amb la c a s a discogràfica COLÚMBIA, que és la casa editora escollida pel mestre Antoni Ros-Marbà per 

efectuar la gravació, i cal dir que un nou sotrac ha vingut a afegir-se a ls gastos per honoraris dels músics. 

Teníem —tots ho recordem— un pressupost d'UN MILIÓ NOU-CENTES MIL PESSETES tan sols per a pagar les hores d'assaig i de 

gravació dels cent-vint músics que Intervindran a l'enregistrament de l'obra (Orquestra i Cobla) ; ara cal afegir-ne altres TRES-CENTES 

NORANTA MIL P E S S E T E S pels gastos de la C a s a gravadora, lloguer d'auditòrium, micros, tècnics, etc.; i finalment ens sortirà el disc que 

caldrà pagar al preu de cost . 

Ens trobem doncs en un esforç que per assol ir l'èxit cal que arribi als DOS MILIONS I MIG aproximadament. 

No cal dir que en aquesta tasca que s'ha tan sols iniciat hi manca la col·laboració de tothom, cadascú segons les seves pos-

sibiHitats; però cal que persones, empreses 1 institucions e s plantegin la necessitat de col·labora r-hi. 

Relació de 
Membres de 
la Comissió 
Edició Obra 
Ruera 
President: 

Salvador L lobe t - C/. Navar ra , 62 
Secretari : 

A r i a n Botey - C/. Balmes, s/n. 5.° 1. a 

Tresoreria : 
Dolors V e n t u r a - C/. V inyama ta , 27 2 
V i r g i n i del Bas - Passatge Tranversa l , 

Av. G r a l . Mo l a , 259 

Carles Rov i r a - I n d u s t r i a , 54 
Vocal de premsa: 

Lluís Tintó - V inyama ta , 27 2.° 
Vocaïta: 

Salvador Casanova - Guayaq. 29, 3.° 1. a 

Ricard Saurí - Victòria, 3-12, 2.° 

An ton i García Gutiérrez - G i rona , 29 

te l . 

t e l . 870 22 37 
870 36 00 
( t reba l l ) 

15-16 
te l . 870 35 31 
te l . 870 17 85 

te l . 870 03 13 
870 48 69 

te l . 870 27 22 
798 05 80 

t e l . 870 23 27 
870 22 11 

Lluís Sit jes - Plaça Perpinyà, 8 2.° t e l . 870 08 63 

Entidades donde se pueden 
efectuar los ingresos para 
«Edició Obra Ruera» 
Caixa d'Estalvis Laietana 365-7 

Caixa d'Estalvis Provincial de la Diputació 2121-53 

Caixa d'Estalvis i Mont de Pietat de Barcelona 395-40 

Caixa de Pensions per a la Vellesa i d'Estalvi 8906-18 

Caixa d'Estalvis de Sabadell 1120-09 

Aportacions 2.a Relació 
23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Antoni d'Argila Quadres i Oliveres 

ASSOCIACIÓ CULTURAL 

ASSOCIACIÓ DESPORTS 

Auto-Escola García 

Auto-Granollers 

CINE-CLUB INFANTIL SALA ST. ESTEVE 

Joan Coll i Calderón 

Pere Font i Padró 

Gestoria García 

Joan Mayol i Borgunyó 

Jordi Medalla i Beneitó 

Josep M.a Planes Pí 

Isidre Pocorull 

Lluís Sitjes i Ballescá 

Germans VACCA 

HEM ARRIBAT A LES SIS-CENTES SETANTA 

QUATRE MIL PESSETES 

38. Pere Alacambra i Sampé i fill 

39. Isabel Blanxart vda. de Vicenç Albarranch 

40. SABONS CAMP, S . A. 

41. Ferreteria Canal 

42. Vicenç Casals i Grau 

43. Joaquim Casanovas 

44. Estebanell i Pahisa 

45. Antoni Estebanell 

46. Farín 

47. Pau Fort i Bartres 

48. Lluís Domènech 

49. Miquel Martí i Llobet 

50. Feliciano Maresma i Bosch 

51. Antoni Novoa i Raillo 

52. Narcís Sirvent 
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